
お取引先様各位 

 

2026年 3月吉日 

株式会社ケアコム 

 

FAX番号統一のお知らせ 

 

拝啓 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、格別のご愛顧賜わり厚く御礼を申し上げます。 

 この度、業務対応窓口統合の一環としまして、FAX番号を下記のとおりに変更いたします。 

 業務内容に変更はございません。 

 今後とも、よろしくお願い致します。 

  

敬具 

 

記 

       

            統一ＦＡＸ番号    ０４２-４８５-７３４４ 

            変  更  日     ２０２６年４月１日受信分より 

         

     

 FAX機等に登録されている場合は、お手数ですが変更をお願い致します。 

(2026年 3月 31日以前に、統一 FAX番号に切替えていただいても問題ありません。) 

     

 今回変更の対象となる FAX番号は以下の通りです。  

東京オフィス  050-3737-7698    大阪オフィス 06-6252-6514 

札幌オフィス  050-3730-9853    大阪オフィス(北陸担当) 06-6252-6517 

仙台オフィス  022-272-8783     広島オフィス 082-568-5953 

名古屋オフィス 052-731-5363    高松オフィス 087-885-3543 

福岡オフィス  092-714-5380 

 

以上 

 

 




